
 

 

 

 
 

KAUNISNURMEN KOULUN LUKUVUOSIKERTOMUS 2025 – 2026 
 

YLEISTÄ  

Lukuvuosi 2025-2026 on Kaunisnurmen koulussa ollut täynnä erilaisia yhteisöllisiä tapahtumia. Vuoden aikana olemme pitäneet muun 

muassa yleisurheilukilpailut, sählyturnauksen, joulu- ja kevätjuhlan, koko koulun yhteisiä ulkoilupäiviä, vanhempainiltoja sekä uusien 

oppilaiden kouluun tutustumispäiviä. Koulumme arjessa ovat pyörineet viikoittain liikunta-, luku-, sekä rauhoittumisvälitunnit, joihin kaikilla 

oppilailla on ollut mahdollisuus halutessaan osallistua. Näiden lisäksi koulussamme toimii aktiivinen oppilaskunnan hallitus, joka on 

opettajien johdolla järjestänyt erilaisia hauskoja tempauksia kouluarkeamme piristämään.  Kaunisnurmen koulussa oppilas on lisäksi voinut 

halutessaan kuulua myös koulun ympäristöryhmään tai tukioppilaisiin. Koulumme yhteisöllisistä tapahtumista ovat päässeet nauttimaan myös 

lähialueemme esiopetusryhmät. Esi- ja alkuopetusryhmillä on vuoden aikana ollut monenlaisia yhteisiä tapahtumia. Yhteistyö jatkuu 

esiopetuksen ja alkuopetusluokkien välillä myös lukuvuonna 2026-2027. Oppilaiden ja koko henkilökunnan hyvinvointi on meille tärkeä asia! 

 

OPPILASKUNTA JA TUKIOPPILASTOIMINTA  

Oppilaskuntavaalit järjestettiin syyskuussa. Tänä lukuvuonna järjestimme koulumme oppilaille kyselyn, mitä he toivoisivat oppilaskunnan 

hallitukselta. Kyselystä saimmekin paljon hyviä ideoita oppilaiden kouluviihtyvyyden ja yhteisöllisyyden lisäämiseksi. Näitä toiveita pyrittiin 

toteuttamaan mahdollisimman paljon lukuvuoden aikana. 

Halloweenin aikaan oppilaskunta järjesti "karmivin Halloween-koriste" -kilpailun. Vanhempainyhdistyksen järjestämässä Halloween-diskossa 

oppilaskunnan hallituksen edustajat palkitsivat parhaan puvun ja maalasivat kasvomaalauksia tarkoituksena kerätä rahaa oppilaskunnan 

hallitukselle (tuotto jäi vähäiseksi). Joulukuussa oppilaskunnan hallitus järjesti "kaunein joulupipari" -kilpailun. Tänä vuonna järjestettiin 

myös luokkien välinen jouluoven koristelukilpailu. Ennen joululomaa järjestettiin tonttujahti pikkujoulupäivänä. 

Ystävänpäiväksi järjestimme "halitempauksen", jossa sai kerätä haleja halipassiin. Halukkaat saivat pukeutua pyjamaan ja ottaa pehmolelun 

kainaloon koulupäivän ajaksi. Pääsiäisen aikaan järjestettiin pääsiäismunaralli, jossa oppilaat etsivät kouluun piilotettuja pääsiäismunia. 

Pääsiäisen aikoihin järjestettiin myös keväinen kuviskilpailu ja pukeuduttiin kevään väreihin. Vappua juhlistettiin koko koulun Talent-

show:lla, naamiaisasuilla ja "paras puku" -kisalla. 

Koulussamme käynnistyi lukuvuonna 25-26 yhteistyössä MLL:n kanssa tukioppilastoiminta. Tukioppilaita oli 13. Toiminnan teemana oli 

"Ketään ei jätetä yksin". Tukioppilaat pyörittivät mm. välituntisin kaverilainaamoa. Toiminta jatkuu myös tulevana lukuvuotena. 
 

KODIN JA KOULUN VÄLINEN YHTEISTYÖ SEKÄ KULTTUURITOIMINTA  

Lukuvuoden alussa koulullamme aloitti uusi vanhempainyhdistyksen hallitus. Hallituksen järjestämä tapahtuma oli Halloween- ja 

ystävänpäivä disco, Lisäksi vanhempainyhdistys järjesti perinteiset pääsiäismyyjäiset huhtikuussa. Lukuvuoden aikana vanhempainyhdistys 

sponsoroi Puhjonrannan sekä vaihtoehtoisen Korian retken ruokakustannuksia. Keväällä pidettävässä koulunpäättäjäispäivän Ruusu-juhlassa 

vanhempainyhdistys muisti oppilaita sipendeillä /1kpl luokka-astetta kohden, sekä ostamalla ruusut alakoulunsa päättäville 

kuudesluokkalaisille.  

Vanhempainyhdistys on hakenut tukea Kymi100-vuotissäätiöltä koulun Repoveden retken kuljetuskustannuksiin. Koko koulun retki 

toteutetaan ensi syksynä. Kiitos kaikille toiminnassa mukana oleville vanhemmille! Aktiiviset vanhemmat luovat osaltaan turvallista koulua 

yhdessä rehtorin, opettajien ja muun henkilökunnan kanssa. 

Kouvolan musiikkiluokat ovat viettäneet 54. toimintavuottaan ja lukuvuoden käynnisti tuttuun tyyliin esiintyminen Kouvolan taiteiden yössä 

heti 15.8.25. Perinteinen musiikkiluokkien joulukonsertti pidettiin Kouvola-talon Simelius-salissa 3.12.25 yhdessä 3M-9M-luokkien sekä 

Edustuskuoron kanssa. Kaunisnurmen 3M-luokan opettaja Mirka Suurnäkki ja yläkoulun musiikinopettaja Nestori Määttänen johtivat tänäkin 

vuonna yhdessä Yhteislyseon lukion lehtorin Anna Kuurneen kanssa Edustuskuoroa. Edustuskuoron joulukonserttiin 18.12.25 koottiin jälleen 

myös vieraileva tähtijoukko, eli Minarit-pikkukuoro, alakoulun taitavista ja innokkaista laulajista. Musiikkiluokkalaiset edustivat näyttävästi 

laulaen itsenäisyyspäivän juhlallisuuksissa, kun ensin 5.12.25 vietettiin Kouvolan kaupungin ja kadettipiirin järjestämää yhteistä koululaisten 

itsenäisyysjuhlaa jäähallissa, ja sitten 6.12.25 kaupungin itsenäisyysjuhlaa Kymi Sinfoniettan juhlakonsertin muodossa Kuusankoskitalossa. 

Musiikkiluokkien kevätkonsertti pidettiin 7.5.26 Kouvola-talon Simelius-salissa. Suuria lukuvuoden tapahtumia olivat myös 31.1.26 järjestetty 

entisten musiikkiluokkalaisten tähdittämä tukikonsertti, jolla kerättiin varoja soitinhankintaan, sekä 2.4.26 Kaupungintalon juhlasalissa esitetty 

Kansallisoopperan koululaisooppera Tähtiainesta, jossa olivat mukana 4-6M-luokat. 

Kevätlukukaudella 3-4M-luokat retkeilivät Ainolassa ja Korkeasaaressa, 5M-luokka kansallisoopperassa ja teatterimuseossa, ja 6M-luokan 

leirikoulu- ja konserttimatka suuntautui Viroon Pärnuun, jossa yhteistyökumppaninamme oli Pärnu Kunstikooli. Yhteistyö Kymi Sinfoniettan 

kanssa jatkui kummisoittajamme Csaba Rajnai jalkautuessa koululla. Yksittäiset luokat huoltajineen tekivät jälleen ahkerasti varainhankintaa, 

joka mahdollistaa aktiivisen musaluokkatoiminnan. Musiikkiluokkien tuki ry vastasi jälleen konserttien järjestelyistä, kuoroasuista, 

musiikkiluokkien retkien tukemisesta ja musiikkiluokkalaisille keväällä jaetuista stipendeistä. Yhdistys osallistui musiikkikasvatuksen 

yhteiseen markkinointitilaisuuteen Kouvola-talon musiikkiopistolla 25.11.25 ja järjesti myös musaluokkien kevätkarkelot 12.3.26. 

 



LIIKUNTAA JA ULKOILUA  

Tänäkin lukuvuonna olemme nauttineet erilaisista liikuntatapahtumista ympäri vuoden. Myös kerhot ja liikuntavälitunnit ovat olleet suosittuja. 

Kouluvuoden alussa olimme yhdessä lähiesiopetusryhmiemme kanssa Urheilupuiston urheilukentällä nauttimassa yleisurheilun 

kisatunnelmasta. Tänäkin vuonna esiopetusryhmän lapset osoittivat huikeaa asennetta liikuntaa ja urheilua kohtaan. He halusivat juosta pitkän 

matkan (kentän ympäri) monen ryhmän mukana. 

Pesäpallo oli myös suosittu laji koulumme liikuntatunneilla, niin syksyllä kuin keväälläkin. Koulullamme vieraili myös valmentajia KPL:stä 

opastamassa oppilaita lajin saloihin. Vähäluminen talvi ei mahdollistanut kovin montaa hiihtokertaa. Luistella kuitenkin ehdimme ja sitä 

teimme myös luisteluvälitunneilla. Kevään suuri liikuntatempaus oli koulumme sählyturnaus, jossa eri luokkien joukkueet ottivat mittaa 

toisistaan. Tämä tapahtuma onkin yksi suosituimmista oppilaiden mielestä ja sen ympärillä on aina kova kuhina. Tänä vuonna järjestimme sen 

osana ulkoilupäivää ja se olikin suuri menestys. Isommat oppilaat pelasivat pihalla ja pienemmät sisällä. 

Koulussamme on ollut kolme kertaa viikossa ohjattu liikuntavälitunti, jossa välkkärit ovat ohjaajan kanssa järjestäneet eri luokka-asteille 

liikunnallista välituntitoimintaa. Tänä vuonna uutuutena oli kepparivälkät, jotka keväällä päättyivät upeisiin kisoihin. Tämän lisäksi olemme 

pyrkineet panostamaan muun muassa liikuntavälinevuokraamon kautta siihen, että lapsilla on mahdollisuuksia liikuntaan välituntien aikana. Jo 

viime vuonna välitunneille rantautunut kunkkupallo on edelleen suosittua. Jalkapallo ja koripallo ovat edelleen erittäin suosittuja 

välituntipuuhia. 

Lukuvuoden aikana koulussamme ovat toimineet liikuntakerho 1.-3.-luokkalaisille sekä 4.-6.luokkalaisille (Kouvolan harrastamisen mallin 

pitämänä). Kerhoissa panostettiin monipuoliseen liikkumiseen ja liikunnan riemuun. Tempausten ja kerhotoiminnan lisäksi olemme pyrkineet 

innostamaan lapsia liikuntaan, liikunnalliseen elämäntapaan sekä hyvinvoinnista huolehtimiseen. Lisäksi olemme pitäneet liikunnallisia 

aamunavauksia, kannustaneet oppilaita kulkemaan koulumatkat joko jalan tai polkupyörällä, sekä haastaneet oppilaita kunnosta 

huolehtimiseen. 

Työ liikunnallisen kouluarjen sekä kokonaisvaltaisen hyvän olon puolesta jatkuu taas ensi syksynä. Silloin onkin tarkoitus kaiken muun lisäksi 

ottaa välituntivalikoimaan mukaan myös juoksuvälkät. 
 

KIVA-KOULUTOIMINTA  

KiVa-koulutoiminnassa on ollut ensisijaisena tavoitteena kiusaamisen ehkäiseminen ja oppilaiden hyvinvointi. KiVa-tiimin aikuiset ovat 

pyrkineet olemaan helposti lähestyttäviä ja saatavilla. Syksyllä KiVa-tiimi näytti opettajien välityksellä tekemänsä esityksen, jossa kerrottiin 

koulun KiVa-toiminnasta, ihmisistä sekä kerrattiin videon avulla, mikä on kiusaamista ja mikä ei. Vuoden teemana oli "Sinä olet tärkeä!" 

4.-luokan luokanopettajat ovat pitäneet säännöllisesti läpi lukuvuoden ohjelmaan kuuluvia KiVa-koulutunteja. Tunteja on pidetty myös muille 

luokille, muttei säännöllisesti. KiVa-toimintaan kuuluvia opettajia on ollut lukuvuoden aikana toteuttamassa rentoutumisvälitunteja. Näillä 

pitkillä välitunneilla on tarjottu oppilaille hengähdystauko kiireisen päivän keskelle. Samalla oppilaat ovat voineet tulla juttelemaan aikuisille 

luottamuksella mieltä askarruttavista asioista. Opettajan näkökulmasta tämä on ollut todella tarpeellista ja hyödyllistä. 

KiVa-tiimillä oli käytössä palautepostilaatikko. Postilaatikkoon tuli yksi viesti, joten ainakaan tänä lukuvuonna paperiset viestit eivät olleet 

paras tapa lähestyä oppilaita. Isommat oppilaat laittoivat viestiä KiVa-opettajalle työpuhelimeen. Tämä oli selkeästi isommille oppilaille 

helppo tapa pyytää apua ristiriitojen selvittelyyn.   

Monet kiusaamistapaukset lähtevät ensin rumasta käytöksestä ja olemme toivoneet, että keskittymällä kaveri- ja sosiaalisiin taitoihin voisimme 

pysäyttää mahdollisimman nopeasti kiusaamisen. Tänäkin vuonna opettajat ovat voineet pyytää KiVa – tiimiä apuun haasteellisissa 

tapauksissa. Suurimmaksi osaksi KiVa-tiimiä työllisti keskustelut oppilaiden kanssa, sekä riitatilanteiden jälkiseuranta. Yhteyttä huoltajien 

kanssa pidettiin Wilman välityksellä, puhelimitse sekä kasvotusten tapaamisissa.  

KiVa koulu -tiimi on pitänyt muutaman aamunavauksen.  Aamunavausten teema on pitkälti liikkunut kaveritaitojen ja sosiaalisten taitojen 

ympärillä. Koulumme osallistui MLL järjestämään valtakunnalliseen kaveritaito-oppituntiin, joko live-lähetyksenä Teamsin kautta tai 

jälkikäteen tallennetta katsomalla.  
 

KESTÄVÄ KEHITYS  

Kestävä kehitys rakentuu kolmesta osasta ekologinen, taloudellinen ja sosiaalinen kestävyys sisältäen teemat: turvallisuus koulussa ja 

koulumatkalla, henkilöstön ja oppilaiden hyvinvointi, kiusaamisen ja syrjäytymisen ehkäisy, opiskeluhuolto ja muu oppimisen tuki sekä 

kulttuuriympäristö, tavat ja perinteet 
 

Koulumme osallistuu myös KiVa-kouluhankkeeseen, jossa tarkoituksena on kiusaamisen ja syrjäytymisen ehkäisy. Koulun siisteyteen on 

yritetty kiinnittää huomiota (Naulakot, löytötavarat). Ekologisesti koulumme pyrkii toiminnassaan toteuttamaan kestävän kehityksen ajatusta. 

Koulussa on vuosittainen hävikkiruokaviikko, joka jatkuu alkutempauksen jälkeen lähes joka luokassa. Materiaalien kierrättämiseen voi 

pyytää apua Kymenlaakson jätteen Laura Sartamolta. 

Vaikuttamistunteja pidettiin kaksi kertaa lukuvuoden aikana ja silloin kokoontuivat mm ympäristöryhmä ja oppilaskunta. Ympäristöryhmä 

kokoontui myös muutaman kerran välitunneilla aiheinaan esim. Hävikkiviikko, Earth hour ja  innostu Itämerestä. Osana ympäristöryhmää 

toimivat myös ns. energia-agentit mm. turhia valoja sammuttelemalla. Siisti siti-tempaukseen on haastettu koko koulu viimeisellä 

kouluviikolla. Tarkoituksena on siistiä koulun pihaa ja lähiympäristöä. 

Koulun vuosikertomukset on julkaistu lähinnä sähköisessä muodossa paperin kulutuksen ja monistamisen vähentämiseksi. Keräyspaperi 

siirtyy luokista keräyspaperilaatikkoon ja erillinen keräys on myös pahvijätteelle. Muoville, metallille, biojätteelle on myös omat 

keräyspisteet. Ruokailussa aloitimme keväällä viimeisellä viikolla ilman tarjottimia toimivan ruokailun. Tästä tulee pysyvä käytäntö 

lukuvuonna 2026-2027. Toiminta ekologisemman huomisen puolesta jatkuu ensi lukuvuonna. 
 

LUKEVA KOULU / KOULUKIRJASTO  

- Oppilaille pyritään lukemaan ääneen säännöllisesti ja jokaiseen kouluviikkoon varataan aikaa lukemiselle. Koulukirjastossa pieni kokoelma 

kirjoja oppilaiden käyttöön. Kirjoista on merkattu erikseen ne, jotka kuuluvat Kouvolan kirjaston lukudiplomeihin helpottamaan valintaa. 

- Lukuvälitunteja oli viikoittain torstaisin ympäri vuoden; kirjaston lukudiplomilistat ovat näkyvissä koulun kirjastossa. 

- Suuri lukukisa-haasteeseen osallistuminen huhtikuussa 2026. 

- Lukutreffit-kirjalaatikot (kirjaston kanssa yhteistyössä). Luettavaa eri luokka-asteille. Myös luokissa on ylimääräistä luettavaa. 

- Lukemalla maailman ympäri. Aulassa kartta, johon merkattiin luetut kirjat (oppilaat ja aikuisetkin). Yksi merkki= 10 luettua kirjaa= 1000km. 

- Osallistuimme valtakunnallisiin teemaviikkoihin, kuten uutisten viikko 27.1.-31.1.2025 ja Kansallista lukemisen ja lukutaidon viikko 20.–

26.4.2026. Viikkoihin liittyivät myös aamunavaukset. 

- Aija-lukumummo mukana koulutyössä. 



LUKUVUODEN TAPAHTUMIA: 

 

7.8.2025  Lukuvuoden ensimmäinen koulupäivä 

15.8.  Musiikkiluokat esiintymässä Taiteiden yössä 

27.-28.8.  Koulukuvaus  

28.8.  Joustavan esi- ja alkuopetuksen yhteinen koulurauhanjulistustapahtuma koulun pihalla 

11.9.   Koko koulun ja yhteistyöeskareiden yhteiset yleisurheilukilpailut keskusyleisurheilustadionilla 

17.9.  5.luokkien MOVE-mittausiltapäivä 

22.-26.9.  Kestävän kehityksen viikko 

9.10.  Koko koulun vaikuttamistunti  

17.10.  Sadun päivä / Joustavan esi- ja alkuopetuksen yhteistempaus ja luokat 3.-6. Unicef-kävely Hinkismäellä 

20.-26.10. Syysloma 

6.11.  Vanhempainyhdistyksen Halloween-disko salissa 

25.11.  Musiikkiluokkien ja musiikkiopiston markkinointitilaisuus Kouvola-talolla 

3.12.   Musiikkiluokkien joulukonsertti Kouvola-talolla  

5.12.  Kouvolan koulujen itsenäisyyspäiväjuhla jäähallissa 

17.12.  Koko koulun pikkujoulupäivä sisältä puffetin 

20.12.  Syyslukukauden päätöspäivä sisältäen joulujuhlan 

21.12.-6.1. Joululoma 

7.1.  Kevätlukukauden ensimmäinen koulupäivä 

15.1.   Musiikkiluokkien testit 

2.-6.2.  Uutisten viikko 

12.2.  Vanhempainyhdistyksen Ystävänpäivädisko salissa  

13.2.  Koulun ystävänpäivä sis. puffetin 

20.2.   Koko koulun yhteinen ulkoilupäivä sis. sählyturnauksen 

23.2.-1.3. Talviloma 

1.-31.3.  Mielen maaliskuu 

12.3.  Musiikkiluokkien tuki ry:n kevätkarkelot salissa 

16.3.   Koko koulun vaikuttamistunti 

18.3.  6.luokat Yrityskylässä Lappeenrannassa 

1.4.  Vanhempainyhdistyksen pääsiäismyyjäiset koululla 

2.4.  Koululaisoopperan ”Tähtiainesta” (4M, 5M ja 6M mukana) koululaisesitys koko koulun väelle Kaupungintalon juhlasalissa 

16.4.  Kevätlaulajaiset Yhteiskoulun kanssa Kaupungintalon juhlasalissa  

30.4.  Koulun vappunaamiaiset sis. Talent-tapahtuman salissa ja puffetin 

6.5.   Musiikkiluokkien kevätkonsertti Kouvola-talolla 

11.-13.5.  6M-luokka leirikoulussa Pärnussa 

12.5.  Koulutulokaspäivä 

19.5.  5A- ja 5M-luokat opintoretkellä Verlassa 

19.5.  Yläkouluihin tutustumispäivä koulumme 6.luokkalaisilla 

20.5.  5M- ja 6A-luokat opintoretkellä Helsingissä  

22.5.  Matka maailman ympäri -lukuvuositeeman päätöstapahtuma salissa 

26.-27.5.  Puhjonranta- / Korian luontopolkuretket 

26.5.  6M-luokka luokkaretkellä Tykkimäen huvipuistossa 

27.5.  3M- ja 4M-luokat opintoretkellä Helsingissä  

28.5.  2AB-luokka Action Parkissa 

30.5.26  Ruusujuhla ja todistusten jako 

 

OPETUSHENKILÖKUNTA + LISÄTEHTÄVÄT: 

 

Lautala Antti  rehtori     

Askola Minna  luokanopettaja 1A TS-käsityövastaava 

Anne Sinisalo  luokanopettaja  2A   

Tykkälä Sirpa  luokanopettaja 2B  Apulaisjohtaja ja suunnittelutiimiläinen 

Lumijärvi Mari   luokanopettaja 3A  Oppilaskuntatyö  

Peltola Esa  luokanopettaja 3B Digitutor ja suunnittelutiimiläinen 

Suurnäkki Mirka  musiikkiluokanopettaja 3M  Musiikkiluokkien tuki ry:n opejäsen 

Leivo Jarmo  luokanopettaja 4A TVT-laite- ja TN-käsityövastaava 

Pelkonen Riikka  musiikkiluokanopettaja 4M AV-väline- ja musiikkivastaava sekä suunnittelutiimiläinen 

Mäkelä Jussi  luokanopettaja 5A Liikuntavastaava 

Lintula Mirja  musiikkiluokanopettaja 5M Kirjasto- ja ekotukivastaava  

Lääti Sari  luokanopettaja 6A Suunnittelutiimiläinen 

Petsalo-Okka Jaana musiikkiluokanopettaja 6M Kulttuuri- ja yrittäjyysyhdysopettaja  
 

Barkman Eija  englannin opettaja EN  

Mannonen Pauliina laaja-alainen erityisopettaja EO Oppilaskuntatyö 

Moisio Kirsi  pienryhmäopettaja EO KiVa-kouluvastaava, vanhempainyhdistyksen opejäsen ja digitutor 

Kuutti Tatiana  ortodoksiuskonto  UO 

Ranta-Kielenniva Annika A2-saksan opettaja  SA 

Kajoniemi Mikko koulunkäynninohjaaja KKO Välipala- ja liikuntavälituntivastaava  

Kanervo Emma  koulunkäynninohjaaja KKO NTJ-ohjaaja 

Piira Antti  koulunkäynninohjaaja KKO NTJ-ohjaaja 

Sonja Sarjala   koulunkäynninohjaaja KKO Kuljetus- ja lääkehuoltovastaava   



Opiskeluhuollon tukihenkilöstö: Muu henkilökunta: 
Auranen Teija  hyvinvointitutor   Hassan Sadio  siivooja 

Lipponen Liisa kouluterveydenhoitaja Itkonen Anne  ruokapalvelutyöntekijä    

Mannonen Pauliina  laaja-alainen erityisopettaja Jäntti Teija  siivooja 

Moisio Kirsi  pienryhmäopettaja  Mannonen Petri kalustonhoitaja 

Sireeni-Koistinen Ulla opiskeluhuollon koulupsykologi Parta Teemu   kalustonhoitaja  

Tolvanen Juha-Matti opiskeluhuollon kuraattori Saukkonen Tarja  koulusihteeri (kevätlukukausi) 

   Suhonen Niina koulusihteeri (syyslukukausi) 

STIPENDIT: 
 

Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissäätiön stipendit (opinnoissaan menestynyt opiskelija):  

Nyah Egabu Dabah 6A, Eemil Kaliev 6M ja Siiri Seppälä 6M  

Peruskoulujen stipendirahaston stipendit (opinnoissaan menestynyt tai muulla tavoin ansioitunut opiskelija): 

Eetu Kokki 6A ja Mikael Liukko 6M  

Lumon OY:n stipendi (innokas ote oppimiseen sekä avoin ja luottava katse tulevaisuuteen): 

Kerttu Sutela 6A 

Mannerheimin lastensuojeluliiton stipendit (yritteliäisyys/usko omiin kykyihin opinnoissa): 

Iina Pennanen 1A, Petra Väätäinen 2A, Iida Pirinen 2B, Olivia Pessala 3A, Viljami Rautamäki 3B, Alice Karlsson 3M, 

Vilma Ukkonen 4A, Kalle Spies 4M, Sirenia Viinikainen 5A, Lotta Sinersaari 5M, Kastanja Byckling 6Aja Mea Ryth 6M 

Rehtorin erikoisstipendit (Yhdessä olemme enemmän -elämänasenne): Alma Berneis 2A ja Aino Johansson 3B 

Vanhempainyhdistyksen kirjastipendit: Melissa Rautanen 1A, Emil Nevalainen 2A, Aapo Kuitunen 2B, Lumi Wass 3A, 

Eino Lahti 3B, Maisa Varjola 3M, Linnea Orava 4A, Janni Ristiranta 4M, Auku Aro 5A, Milla Seppänen 5M, Roosa 

Liikanen 6A ja Viljami Malk 6M 

Suuri Lukukisa -stipendit (itsensä ylittäminen/lukukisaan paneutuminen/lukenut eniten): 

Aini Arjoranta 1A, Enna Rautiainen 2B, Onni Lonka 3A, Taimi Jussila 3B, Kerttu Weckman 3M, Oona Berneis 4M, Isla 

Rantalainen 5M ja Heikki Hietsalo 6M 

Kielistipendit (innokkuudesta englannin/ruotsin opiskelua kohtaan / menestyksestä kielessä): 

Ruotsi: Anu Sampurna 6A ja Mimosa Onishko 6M, Englanti: Viivi Saari 6A ja Saga Montonen 6M 

Hymypatsaat: Karoliina Mannonen 4A, Okko Lahti 4A, Stella Velin 4M ja Akseli Hiltunen 4M 

Musiikkiluokkien tuki ry:n stipendit (jaettu 7.5. Musiikkiluokkien kevätkonsertissa): David Zhu 3M, Aapo Nykänen 

4M, Sohvi Riihimäki 5M, Mimosa Onishko 6M, Stella Velin 3-4M/kuoro ja Saga Montonen 5-6M/kuoro 

Lukudiplomit (Lukuliekki): Jasmina Ala Eddine 3M (platina- ja kultadiplomi), Sohvi Kailio 3M (platina ja kultadiplomi), 

Eevi Korhonen 3M (kultadiplomi), Liisa Lang 3M (kultadiplomi), Lilja 3M Miettinen (platinadiplomi), Eelin Mikkola 3M 

(platinadiplomi), Eleanora Mäkinen 3M (2 x platinadiplomi), Aada Rajapuro 3M (platinadiplomi), Milja Suutari 3M 

(kultadiplomi), Aamu Toreno 3M (platinadiplomi), Maisa Varjola 3M (3 x platinadiplomi), Kerttu Weckman 3M 

(kultadiplomi), Veikko Helin 3A (kultadiplomi), Aino Kylliäinen 3A (platinadiplomi) ja Olivia Pessala 3A (platina-diplomi) 
 
 

OPPILASMÄÄRÄT KEVÄTLUKUKAUDEN LOPUSSA:  

 

1A   22 

2A   15 

2B   15 

3A   15 

3B   15 

4A   20 

5A   21 

6A   22 

3M   20 

4M   22 

5M   18 

6M   19 

Yhteensä: 224   


